
Samstag
13.00 - 16.00 Uhr

Sonntag
10.00 - 12.00 Uhr

Delling, Mario Cramer, Martin 13. Januar 2024 14. Januar 2024
Eck,Tobias Felgner, Gerald 20. Januar 2024 21. Januar 2424

KM DLW KM DLW
Jentsch,Andreas Jänicke Chris Kristallpokal 4. Februar 2023
Junghans,Frank Kächter,Alexander 10. Februar 2024 11. Februar 2024
Jost, Diana Schulze, Danny 17. Februar 2024 18. Februar 2024
Koppe,Thomas König, Nils 24. Februar 2024 25. Februar 2024
Delling, Mario Lehmann, Tino 2. März 2024 3. März 2024
Leistner,Torsten Lieberodt, Wolfgang 9. März 2024 10. März 2024
Köth, Frank Przybyllek, Barbara Frauentag 17. März 2024
Liefeld,Carmen Liefeld,Jens 23. März 2024 24. März 2024

30. März 2024 31. März 2024
Generalversammlung Auflagepok. Sgi

Matschewski,Heike Matschewski, Maurice 13. April 2024 14. April 2024
Plischke, Torsten Probst, André 20. April 2024 21. April 2024
Schiwek, Axel Schuster,Uwe KM GK 28. April 2024
Sommer,Norbert Zenker, Karl KM KK 5. Mai 2024
Zieschang, Pieter Reichstein,Maik 11. Mai 2024 12. Mai 2024

Vermietung 19. Mai 2024
Baumgarten, Karsten Vogel, Felix 25. Mai 2024 26. Mai 2024
Cramer, Martin Kräuter,Sven 1. Juni 2024 2. Juni 2024
Quell, Christian Krockor, Michael 8. Juni 2024 9. Juni 2024
Schmidt, Tim Hofmann, Tim 15. Juni 2024 16. Juni 2024
Weise, Daniel Kiefer, Andreas 22. Juni 2024 23. Juni 2024
Kühn, Matthias Burger, Peter 29. Juni 2024 30. Juni 2024
Eck,Tobias Felgner, Gerald 6. Juli 2024 7. Juli 2024
Hartmann, H.-Steffen Hofmann,Bernd 13. Juli 2024 14. Juli 2024
Jentsch,Andreas Jänicke Chris Vermietung 21. Juli 2024
Junghans,Frank Kächter,Alexander 27. Juli 2024 28. Juli 2024
Jost, Diana Schulze, Danny Vermietung 4. August 2024
Koppe,Thomas König, Nils Vermietung 11. August 2024
Delling, Mario Lehmann, Tino 17. August 2024 18. August 2024
Leistner,Torsten Lieberodt, Wolfgang 24. August 2024 25. August 2024
Liefeld,Carmen Liefeld,Jens 1. September 2024 2. September 2024
Matschewski,Heike Matschewski, Maurice Schützenfest 8. September 2024
Plischke, Torsten Probst, André 14. September 2024 15. September 2024
Schiwek, Axel Schuster,Uwe 21. September 2024 22. September 2024

Köth, Frank Przybyllek, Barbara Sächsischer
Auflagepokal 30. September 2024

Sommer,Norbert Zenker, Karl Schützenball 6. Oktober 2024
Zieschang, Pieter Reichstein,Maik 12. Oktober 2024 13. Oktober 2024
Baumgarten, Karsten Vogel, Felix 19. Oktober 2024 20. Oktober 2024
Cramer, Martin Kräuter,Sven 26. Oktober 2024 27. Oktober 2024
Quell, Christian Krockor, Michael 2. November 2024 3. November 2024
Schmidt, Tim Hofmann, Tim 9. November 2024 10. November 2024
Weise, Daniel Kiefer, Andreas 16. November 2024 17. November 2024
Kühn, Matthias Burger, Peter 23. November 2024 24. November 2024
Eck,Tobias Felgner, Gerald 30. November 2024 1. Dezember 2024

Hartmann, H.-Steffen Hofmann,Bernd Weihnachtsfeier / 
Jahresabschluß 8. Dezember 2024

Jentsch,Andreas Jänicke Chris 14. Dezember 2024 15. Dezember 2024
Junghans,Frank Kächter,Alexander 4. Januar 2025 5. Januar 2025
Jost, Diana Schulze, Danny 11. Januar 2025 12. Januar 2025
Koppe,Thomas König, Nils 18. Januar 2025 19. Januar 2025

Standaufsicht für 2024

Schütze mit Sachkundenachweis

Schützengilde Delitzsch e.V.
Mitglied im Sächsischen Schützenbund e.V.

Ostern


